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Numri i lëndës: 2024:081334 

Datë: 30.04.2024 

Numri i dokumentit:     05641223 

 

 

 

 

 

 

 

 

Objekt i kontestit: Pagesa mbi bazën e Inflacionit, Ushqimit gjatë punës dhe Transportit. 

 

V E N D I M 

 

Së bashku me dosjen e ndërmjetësimit ND.660/24, kam pranuar marrëveshjen e palëve për 

zgjidhje të ndërmjetësuar në rastin e lartcekur i cili i bashkëngjitet këtij vendimi dhe konfirmoj 

që ajo marrëveshje i plotëson kriteret e parapara në Ligjin për Ndërmjetësim nr. 06/L-009, të 

datës 05 shtator 2018. 

Prandaj, sipas nenit 15.1 të Ligjit për ndërmjetësim, marrëveshja e palëve për zgjidhje të 

ndërmjetësuar miratohet nga gjykata dhe është dokument i ekzekutueshëm. 

Nëpunësi i gjykatës udhëzohet që ta mbyllë rastin dhe ta ruajë marrëveshjen për zgjidhje të 

ndërmjetësuar si dokument konfidencial, i cili mund të hapet vetëm me urdhër të gjykatës apo 

me marrëveshje të palëve. 

Palët nuk kanë të drejtë apeli kundër vendimit të tillë për ekzekutimin e marrëveshjes për 

ndërmjetësim. 

 

Datë: 30.04.2024         Gjyqtari 

                           Nderim Musa 

 

 

Këshilli Gjyqësor i Kosovës  

Vendim pas Ndërmjetësimit 

C.nr.197/24 

Gjykata Themelore në Mitrovicë – 

Dega në Skenderaj, Departamenti i 

Përgjithshëm, Divizioni Civil 
Nr. i Ndërmjetësimit ND.660/24 

  

Pala “A”                                         

S.M., nga Mitrovica 

Pala “B”                                               

Komuna e Skenderajt– DKA 

Ndërmjetësuesi: H.A. 


